
Uchwała Nr 137/2008 
Zarządu Powiatu Drawskiego  
z dnia 14 października 2008r. 

 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008 

 
 Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104, z 
późniejszymi zmianami) oraz § 9 ust. 1 uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr 
XIV/83/2007 z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Drawskiego na 2008 rok – Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje: 
 

§1 
W planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008 
wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 
dochody: 
 

dochody zł: 
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 8.352,00  710  

71015 
 
 

2110 
Nadzór budowlany 
Dotacje celowe na zadania zlecone 

8.352,00 
8.352,00 

 

   RAZEM: 8.352,00  
 
 
wydatki: 

wydatki zł: 
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 8.352,00  710  

71015 
 
 

4010 
4110 
4120 

Nadzór budowlany 
Wynagrodzenia osobowe 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

8.352,00 
7.047,00 
1.132,00 

173,00 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  33.000,00 33.000,00  
75019 

 
 

4210 
4300 
4410 
4420 

Rady Powiatów 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Podróże służbowe zagraniczne 

8.000,00 
8.000,00 

8.000,00 
 

5.000,00 
1.000,00 
2.000,00 

750 

75020  
4300 
4370 

Starostwa Powiatowe 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług telefonii stacjonarnej 

25.000,00 
25.000,00 

25.000,00 
 

25.000,00 



 

 
§2 
 

Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego 
na rok 2008 zamyka się kwotami: 

 
- po stronie dochodów -   43.145.936,83 
- po stronie wydatków -   44.238.005,83 
- planowany wynik finansowy - -1.092.069,00 

 
§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

wydatki zł: 
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
RÓŻNE ROZLICZENIA  44.700,00 758  

75818 
 
 

4810 
Rezerwy ogólne i celowe 
Rezerwa ogólna 

 44.700,00 
44.700,00 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 11.200,00    
80102 

 

 
 

4210 
Szkoły Podstawowe Specjalne 
Zakup materiałów i wyposażenia 

1.000,00 
1.000,00 

 

80120  
4270 

Licea Ogólnokształcące 
Zakup usług remontowych 

9.000,00 
9.000,00 

 

801 

80130  
4270 

Szkoły Zawodowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 

1.200,00 
1.200,00 

 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
15.700,00 

 
1.200,00 

 
 

85333 

 
 
 

4270 
Powiatowe Urzędy Pracy 
Zakup usług remontowych 

14.500,00 
14.500,00 

 

853 

85395  
4368 
4369 
4378 
4379 

Pozostała działalność (PCPR) 
Zakup usług telefonii komórkowej 
Zakup usług telefonii komórkowej 
Zakup telefonii stacjonarnej 
Zakup usług telefonii stacjonarnej 

1.200,00 
1.000,00 

200,00 

1.200,00 
 
 

1.000,00 
200,00 

EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

 
19.788,25 

 
788,25 

 
 

85406 

 
 
 

4040 
4260 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Zakup energii 

788,25 
 

788,25 

788,25 
788,25 

854 

85410  
 

4210 

Internaty i bursy szkolne 
(ZSP Nr 2 Drawsko Pom.) 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
19.000,00 
19.000,00 

 

RAZEM: 88.040,25 79.688,25 



Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
 

Uzasadnienie 
Dochody: 
Do strony dochodowej budżetu powiatu włącza się dotacje celowe na zadania 
zlecone, przeznaczoną na zmniejszenie różnic w poziomie wynagrodzeń 
pomiędzy urzędami. Dotacja przeznaczona jest dla Powiatowego Inspektora 
Nadzoru Budowlanego. 
 
Wydatki: 
Po stronie wydatków o kwotę otrzymanej dotacji zwiększono budżet PINB. 
Dodatkowe środki finansowe na zwiększenie budżetów szkoły specjalnej w 
Bobrowie, ZSP Kalisz Pom., ZSP Nr 2 Drawsko Pom., Powiatowego Urzędu 
Pracy, zgodnie z wnioskami jednostek przekazuje się z rezerwy ogólnej budżetu. 
Zmiany w planach wydatków Starostwa Powiatowego i Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej polegają na przesunięciu limitów wydatków  
pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej – zgodnie z wnioskami 
jednostek. 

 
 

 


